
1 
 

Uchwała Nr XXXIII/213/2021 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 26 marca 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 152.057,55 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60004 

 

 

 

 

2170 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Lokalny transport zbiorowy 

Dochody bieżące 

środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

87.631,95 

 

87.631,95 

87.631,95 

87.631,95 

 

754  

 

 

75411 

 

 

 

 

 

 

2110 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

Dochody bieżące  

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 9.000,00 

 

 

9.000,00 

 

9.000,00 

9.000,00 

 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 41.831,00  



2 
 

 

75801 

 

 

 

 

75832 

 

 

 

 

2920 

 

 

 

 

2920 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

Dochody bieżące 

subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów 

Dochody bieżące 

subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

41.690,00 

 

41.690,00 

41.690,00 

 

141,00 

 

141,00 

141,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

2700 

POMOC SPOŁECZNA  

 

Domy pomocy społecznej  

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw pozyskane 

z innych źródeł 

 104.164,00 

 

104.164,00 

104.164,00 

104.164,00 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

2690 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Powiatowe urzędy pracy 

Dochody bieżące  

środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 

 168.356,50 

 

 

168.356,50 

168.356,50 

168.356,50 

921  

 

 

92120 

 

 

 

 

 

6209 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6257 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dochody majątkowe 

dotacja celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 na zadanie pn: ,,Rafineria kultur – 

rewitalizacja zabytkowego budynku rafinerii 

FANTO w Ustrzykach Dolnych na potrzeby 

Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa 

Kulturowego” 
dotacja celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na zadanie pn: 

,,Rafineria kultur – rewitalizacja zabytkowego 

budynku rafinerii FANTO w Ustrzykach Dolnych 

521.643,45 

 

 

521.643,45 

521.643,45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

521.643,45 

521.643,45 

 

 

521.643,45 

521.643,45 

521.643,45 



3 
 

na potrzeby Bieszczadzkiego Centrum 

Dziedzictwa Kulturowego” 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

651.106,40 803.163,95 

152.057,55 
 

2. WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60004 

 

 

 

 

 

 

4300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Lokalny transport zbiorowy 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zakup usług pozostałych 

87.631,95 

 

87.631,95 

87.631,95 

87.631,95 

87.631,95 

87.631,95 

 

754  

 

 

75411 

 

 

 

 

 

 

 

 

75421 

 

 

 

 

 

 

 

 

4180 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

 

Zarządzanie kryzysowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych  

 24.709,00 

 

 

9.000,00 

 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

 

 

 

15.709,00 

15.709,00 

15.709,00 

15.709,00 

5.709,00 

10.000,00 

801  

 

80102 

 

 

 

 

 

80115 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

4110 

 

 

 

 

 

4110 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

  

Szkoły podstawowe specjalne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne 

 

Technika 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne 

 

Pozostała działalność 

28.000,00 

 

14.000,00 

14.000,00 

14.000,00 

14.000,00 

14.000,00 

 

14.000,00 

14.000,00 

14.000,00 

14.000,00 

14.000,00 

4.300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.300,00 



4 
 

 

 

 

 

2950 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  

4.300,00 

4.300,00 

4.300,00 

 

4.300,00 

851  

 

85111 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

6050 

6060 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 109.850,00 

 

109.850,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

104.850,00 

78.000,00 

26.850,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

 

4230 

POMOC SPOŁECZNA  

 

Domy pomocy społecznej  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

 104.164,00 

 

104.164,00 

104.164,00 

104.164,00 

104.164,00 

 

104.164,00 

 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

 

4260 

4300 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Powiatowe urzędy pracy 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne   

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 
zakup energii 

zakup usług pozostałych  

135.000,00 

 

 

135.000,00 

135.000,00 

135.000,00 

 

 

 

 

 

135.000,00 

 

 

135.000,00 

173.356,50 

 

 

173.356,50 

173.356,50 

173.356,50 

168.356,50 

141.000,00 

24.050,00 

3.306,50 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

854  

 

 

85407 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 

Placówki wychowania pozaszkolnego 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne   

13.690,00 

 

 

13.690,00 

13.690,00 

13.690,00 

13.690,00 

10.000,00 

3.690,00 

 



5 
 

921  

 

 

92120 

 

 

 

 

 

6057 

6059 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

521.643,45 

 

 

521.643,45 

521.643,45 

521.643,45 

521.643,45 

 

 

521.643,45 

521.643,45 

 

521.643,45 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

785.965,40 938.022,95 

152.057,55 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY  

            Marek Bajda 

 


